MAKSUD

B.1 -
B.2 -
B.3 -
B.4 -
B.5 -
B/P6 -
B/P.7 -
B.8 -
B.9 -

B/P.10 -
B.11 -
B.12 -

B/P.13 -
B/P.14 -
B/P.20 -

B/P.21 -

B/P.22 -
B/P.23 -
B/P.24 -

B/P.25 -

B/P.26 -

B/P.27 -
B/P.28 -
B/P.30 -
B/P.31 -

PERBELANJAAN BEKALAN/PEMBANGUNAN

ANGGARAN PERBELANJAAN

KEMENTERIAN/JABATAN

PARLIMEN

PEJABAT PENYIMPAN MOHOR BESAR RAJA-RAJA
JABATAN AUDIT NEGARA

SURUHANJAYA PILIHAN RAYA

SURUHANJAYA PERKHIDMATAN AWAM

JABATAN PERDANA MENTERI

JABATAN PERKHIDMATAN AWAM

JABATAN PEGUAM NEGARA

SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH
MALAYSIA

PERBENDAHARAAN
PERKHIDMATAN AM PERBENDAHARAAN

PERUNTUKAN KEPADA KUMPULAN WANG
TERKANUN

KEMENTERIAN LUAR NEGERI
KEMENTERIAN PERPADUAN NEGARA

KEMENTERIAN PERUSAHAAN PERLADANGAN
DAN KOMODITI

KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI
MAKANAN

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN LUAR BANDAR
KEMENTERIAN TENAGA DAN SUMBER ASLI

KEMENTERIAN PERDAGANGAN ANTARABANGSA
DAN INDUSTRI

KEMENTERIAN PERDAGANGAN DALAM NEGERI
DAN HAL EHWAL PENGGUNA

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN USAHAWAN DAN
KOPERASI

KEMENTERIAN KERJA RAYA
KEMENTERIAN PENGANGKUTAN
KEMENTERIAN SAINS, TEKNOLOGI DAN INOVASI

KEMENTERIAN PELANCONGAN, SENI DAN
BUDAYA
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BEKALAN

(RM)

145,353,000
2,500,000
158,105,900
200,000,000
39,864,900
4,472,882,000
1,434,173,700
178,000,000
299,111,600

4,547,258,900
14,891,440,200
1,590,338,200

703,128,300
320,337,400
476,665,900

3,277,853,300

3,533,304,400
1,064,364,000
582,338,300

1,084,554,500

192,450,000

1,260,407,200
1,877,499,100
510,195,600
986,618,000

PEMBANGUNAN

(RM)
0
0
0
0
0

7,220,521,900
10,955,000

0

0

14,122,622,200
0
0

74,785,100
102,950,100
252,726,300

1,512,574,700

6,657,431,000
1,038,401,200
623,893,800

66,698,800
356,300,400

6,088,067,900
4,174,938,100
425,225,600
153,833,300



PERBELANJAAN BEKALAN/PEMBANGUNAN

ANGGARAN PERBELANJAAN

MAKSUD KEMENTERIAN/JABATAN

B/P.32 - KEMENTERIAN WILAYAH PERSEKUTUAN

B/P.33 - KEMENTERIAN ALAM SEKITAR DAN AIR

B.40 - SURUHANJAYA PERKHIDMATAN PELAJARAN

B/P.42 - KEMENTERIAN KESIHATAN

B/P.43 - KEMENTERIAN PERUMAHAN DAN KERAJAAN
TEMPATAN

B/P.45 - KEMENTERIAN BELIA DAN SUKAN

B/P.46 - KEMENTERIAN SUMBER MANUSIA

B/P.47 - KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN MULTIMEDIA

B/P.48 - KEMENTERIAN PEMBANGUNAN WANITA,
KELUARGA DAN MASYARAKAT

B/P.60 - KEMENTERIAN PERTAHANAN

B/P.62 - KEMENTERIAN DALAM NEGERI

B/P.63 - KEMENTERIAN PENDIDIKAN

B/P.64 - KEMENTERIAN PENGAJIAN TINGGI

P.70 - SIMPANAN LUAR JANGKA

JUMLAH BESAR
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BEKALAN
(RM)

256,312,000
551,794,400
17,542,600
27,223,685,300
3,230,066,300

614,136,800
823,755,800
1,242,464,900
2,458,914,000

11,355,404,800
13,693,895,800
47,270,939,700
11,584,000,000

0

PEMBANGUNAN

(RM)

700,465,000
2,922,926,900
0
4,717,819,000
2,138,889,800

326,444,100
464,508,900
1,150,311,200
125,639,900

4,505,188,000
3,158,496,800
3,087,552,900
2,819,832,100

2,000,000,000

164,151,656,800

71,000,000,000






